

Розділ 1 - Ремонтні роботи Санвузел 1 поверх				
Роботи - Ремонтні роботи				
Плитка (стіна) 120*60 та 7,5х30	м2	27,0	300,00	8100
Плитка (пол) 120*60	м2	7,6	300,00	2268
Монтаж Трапа	шт	1,0	300,00	300
Затирка швів	м2	34,6	30,00	1038
Запил углів	мп		100,00	0
Отвори в плитці	шт		100,00	0
Грунтування	м2	34,0	10,00	340,00
Сумма :				12046,00
Розділ 2 - Ремонтні роботи Санвузел 2 поверх				
Роботи - Ремонтні роботи				
Плитка (стіна) 120*60	м2	33,0	300,00	9900
Плитка (пол) 120*60	м2	10,0	300,00	3000
Затирка швів	м2	43,0	30,00	1290
Запил углів	мп		100,00	0
Отвори в плитці	шт		100,00	0
Грунтування	м2	43,0	10,00	430,00
Сумма :				14620,00
Розділ 1 - Ремонтні роботи 1-й поверх				
Плитка (пол) 120*60 и 60*60	м2	43,0	300,00	12 900,00
Плитка (пол) и 60*60	м3	14,0	250,00	3 500,00
Сумма :				16 400,00

Разом 43 066,00